
 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 155/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2023 

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
 

1 – DO OBJETO 

1.1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ AQUISIÇÃO DE KIT DE PRIMEIROS SOCORROS E 

FACAS MILITARES PARA A GUARNIÇÃO. 

 

2 – DO JULGAMENTO 

2.1 - Foram apresentados orçamentos nos seguintes valores: 1) WANDERLEY JORGE FERENCZ, 

com o valor total de R$ 3.369,90 (três mil seiscentos e sessenta e nove reais e noventa centavos); 2) 

COMERCIAL PALMEIRAS LTDA, com o valor total de R$ 3.570,00 (três mil quinhentos e 

setenta reais); 3) MARIANA DE LIMA LACOWICZ WACHINSKI 05832848926, com o valor 

total de R$ 3.630,72 (três mil seiscentos e trinta reais e setenta e dois centavos). Tendo como 

critério de julgamento e de menor preço, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a 

empresa WANDERLEY JORGE FERENCZ do presente processo licitatório. 

 

Diante do exposto, encaminham-se os autos para análise e parecer da Assessoria Jurídica, 

comunicando os interessados que, após a emissão deste, o processo será encaminhado ao Sr. 

Prefeito Municipal para homologação e contratação do serviço licitado. 

 

Tangará, 01 de setembro de 2023. 

 

 

                         

_____________________________                                     _____________________________ 

Cristiane Piccinin                                                                   Ivan Pelentir Dissegna 

Presidente da Comissão de Licitações                                   Membro da Comissão de Licitações 

 

 

_____________________________                                     _____________________________ 

Camila Bruns                                                                         Alison Zagonel Lesniesky 

Membro da Comissão de Licitações                                      Membro da Comissão de Licitações 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

ris
tia

ne
 P

ic
ci

ni
n,

 C
am

ila
 B

ru
ns

, I
va

n 
P

el
en

tir
 D

is
se

gn
a,

 A
lis

on
 Z

ag
on

el
 L

es
ni

es
ky

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/fe

77
f4

d4
-e

8f
a-

4f
bb

-b
cc

2-
ba

85
43

8d
12

66
.



Assinado eletronicamente por:
* Cristiane Piccinin (***.034.019-**)
   em 01/09/2023 18:21:01 com assinatura simples
* Camila Bruns (***.465.639-**)
   em 04/09/2023 11:22:33 com assinatura simples
* Ivan Pelentir Dissegna (***.667.529-**)
   em 11/09/2023 11:46:58 com assinatura simples
* Alison Zagonel Lesniesky (***.938.589-**)
   em 11/09/2023 13:52:07 com assinatura simples
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fe77f4d4-e8fa-4fbb-bcc2-ba85438d1266


		2023-09-13T16:32:41-0300




